
 

 

Zarządzenie  Nr 195 / 2021 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z  dnia 03 grudnia 2021 r. 

  

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie 

  

Na podstawie art. 35 w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz Zarządzeniem 

Nr 141/2021 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 23 września 2021r. w sprawie: obciążenia 

nieruchomości gminnych prawem nieodpłatnego użytkowania na rzecz Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "PIASTUN",  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz  nieruchomości przeznaczonych do 

oddania w użytkowanie stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie  

Urzędu Miejskiego w Piastowie na okres 21 dni, a także zamieszczeniu na stronach  

internetowych Urzędu Miejskiego w Piastowie.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Naczelnika Wydziału Inwestycji Urzędu 

Miejskiego w Piastowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 195/2021 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 03 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w użytkowanie. 

Na podstawie  art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.). 

 

                                   WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie na czas nieokreślony 

 
 

 

 

 

 

 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Piastowie przy ul. 11-Listopada 8 na okres 21 dni, tj. od dnia 06.12.2021 r. do dnia 

27.12.2021 r. oraz zamieszczono na stronie internetowej www.piastow.pl i w BIP-ie. Informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 

 

Oznaczenie 

działki 

 

Nr Kw 

 

Powierzchnia 

w m² 

 

Położenie 

 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości - 

cel dzierżawy 

Opis 

nieruchomości 

 

Wysokość opłaty z tytułu 

dzierżawy 

 

Termin wnoszenia 

opłat 

działka nr 

ew. 68/21,  

w obrębie 03 

WA1P/00084753/2 1064 m
2
 ul. ks. Ignacego Skorupki 

16A 

na działalność 

leczniczą 

nieruchomość 

zabudowana 

nieodpłatnie nie dotyczy 

działka  nr 

ew.  68/23, 

w obrębie 03 

WA1P/00023990/0 1207 m
2
 ul. Aleja Józefa 

Piłsudskiego 

na działalność 

leczniczą 

nieruchomość 

niezabudowana 

nieodpłatnie nie dotyczy 


